
Datenblatt
Patchkabel können von uns in beliebiger Länge und mit allen gängigen Steckertypen aus unserem Produktprogramm
konfektioniert werden.

Micro Distribution Kabel
Innenkabel
Zugentlastungselement Aramid
Verbindung von kurzen Kabelstrecken

Halogenfrei, flammwidrig
Keine korrosiven und toxischen Brandgase
Hoher Installationskomfort und dabei optimale Biegeradien in allen Ebenen
Kabellängen nach Kundenwunsch

Gelb (OS2)
Orange (OM1/OM2)
Aqua (OM3)
Erikaviolett (OM4)
Weitere auf Anfrage erhältlich

E9/125 µm (OS2)
G50/125 µm (OM2/OM3/OM4)
G62,6/125 µm (OM1)

Einfach gemantelt
I-F(ZN)H…

Doppelt gemantelt
I-F(ZN)H(ZN)H…

Aderanzahl 12 12

Durchmesser 3,0 mm 4,5 mm

Zugkraft Max. 300 N Max. 1000 N

Querdruckfestigkeit
dauernd

Max. 150 N /dm Max. 300 N / dm

Kabelgewicht Ca. 8 kg / km Ca. 23 kg / km

Brandlast 0,14 MJ / m 0,40 MJ / m

Biegeradius (Betrieb) Min. 30 mm Min. 67,5 mm

Biegeradius (Verlegung) Min. 45 mm Min. 90 mm

Stand: 08.05.2019

Patchkabel URM-MPO

Kabelquerschnitt

Patchkabel I-F(ZN)H…

Eigenschaften:

 Mantelfarbe

 Fasertypen
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